
Kroměříž, dne 19.11.2020

uzavření veřejnoprávní smlouvy.

•83-

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Sejmuto dne:Vyvěšeno dne:

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Poučení:
Stavební úřad vyvěsil oznámení o uzavření veřejnoprávní smlouvy na úřední desce na dobu 15 dnů.

OZNÁMENÍ
O UZAVŘENÍ VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY

Městský úřad v Kroměříži, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1, písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), podle § 78a odst. 5 stavebního zákona

oznamuje

Popis stavby:
Jedná se o opravu stávajícího objektu - opěrné stěny. Opěrná stěna bude opravena gabionovou tížní 
stěnou v délce cca 45 m, v. 2,0m, 2,5m, 3,5m, 4,0m a ohraničuje hřiště.

Město Kroměříž 
Velké náměstí 115
767 01 Kroměříž

z Ing. Hana Kubáčková 
vedoucí stavebního úřadu

Městského úřadu Kroměříž

MĚSTSKÝ ÚŘAD KROMĚŘÍŽ
STAVEBNÍ ÚŘAD

767 01 Kroměříž, Velké náměstí 115

Sp.zn.
Oprávněná úřední osoba:
Telefon:
E-mail:

MĚSTSKÝ ÚŘAD 
KROMĚŘÍŽ

stavební úřad

02/334/068667/2893/62/2020/Ber
Ing. Berdníl/ť^ldřejKkancelář č. 407 
573321115
ondrej. berdn i któfornesto-kromer iz.cz

Město Kroměříž, IČO 00287351, Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž, (dále jen "žadatel") dne 
17.6.2020 podal návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy, která nahrazuje změnu stavby před jejím 
dokončením podle §118 stavebního zákona na stavbu:

" Těšnovice, Fotbalové hřiště - oprava opěrné stěny v k.ú. Těšnovice ”
Kroměříž, Těšnovice

na pozemcích pare. č. 65/1, 65/3, 66/1, 66/2, 67/1, 67/3, 252/2, 252/6, 252/7 v katastrálním území 
Těšnovice.


